NNeewwss  RReelleeaassee  平成 26年 11月 21日

各 位
会 社 名 株 式 会 社  中  広
（ コ ー ド 番 号 ２ １ ３ ９ ： 名 証 第 二 部 ）
本社所在地 岐 阜 県 岐 阜 市 東 興 町 2 7 番 地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 一 俊
問 合 せ 先 取締役副社長兼管理本部長 中 島 永 次
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ』新規ＶＣ加盟契約締結のお知らせ

契約先企業：株式会社 関東広告流通（埼玉県春日部市）

当社は、フリーマガジン事業の全国展開を促進するために、当社発行フリーマガジン『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ』

の事業理念に賛同いただける企業とのＶＣ（※）加盟契約を推進しております。この全国展開の一貫として、この度、

株式会社 関東広告流通と本契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

１．ＶＣ加盟企業を含むフリーマガジン事業の進捗

当社は、フリーマガジン『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ』を愛知・岐阜・三重・滋賀・福井・鳥取の６県下で 47 誌

278万部を発行しており、ＶＣ加盟誌を加えた発行エリアは、１府 16県、総発行部数は 71誌、412万部となっており

ます。この度の契約は、現在加盟する 18社（北海道・山形・宮城・茨城・群馬・東京・新潟・山梨・愛知５社・福井・

大阪・兵庫・和歌山・福岡）に続く 19社目のＶＣ加盟契約となります。

当社は、この事業拡大を「広告媒体と地域情報網のインフラ整備」と位置づけ、今後もＶＣ加盟企業と協力して、よ

りスピード感を持って展開してまいります。

２．ＶＣ加盟契約の内容等

当社の発行するフリーマガジンに関する営業・編集・制作ノウハウ及び商標等を、株式会社 関東広告流通に提供い

たします。なお、この度の契約により、平成 27年３月 埼玉県羽生市、加須市に『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ』を創

刊する予定です。

３．ＶＣ加盟契約先の概要

(1） 名 称 株式会社 関東広告流通

(2） 所 在 地 埼玉県春日部市栄町２-294-１

(3） 代 表 者 代表取締役  工藤正義

(4） 主な事業内容  チラシの企画・制作、広告チラシの受託配布（ポスティング）、自社発行媒体の制作、

各種フィールドリサーチ、各種マーケティング、データメンテナンスなど

(5） 資 本 金 100万円

(6) 設 立 年 月 平成 19年 10月

(7) 当社との関係 当社と当該会社に、記載すべき資本関係、人的関係、関連当事者関係はありません。

４．今後の見通し

本ＶＣ加盟契約による業績に与える影響は軽微であり、業績予想の変更はありません。

※ＶＣとは

Voluntary Chain（ボランタリー・チェーン）契約。複数の仲間が独立性を保ちながら志を共に共同で企画・営業・運営をする組織。

地域社会に貢献するというボランティア精神（Volunteer Spirit）と事業成熟（Win Victory）を目指します。

以上